
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年１２月２８日 
幾寅保育所地中熱利用空調システム設備

設置調査委託事業 
幾 寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，５２６，２８０円 

税抜き   ４，１９１，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

アースコンサルタント

（株） 
４，１５０，０００   

旭川ボーリング工業協

同組合 
４，１４０，０００   

（株）有我工業所 ４，１００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  （株）有我工業所 

住   所 上富良野町中町３丁目２番１号 

契約金額  ４，４２８，０００円 

落 札 率 ９７．８３％ 

着手年月日 平成２７年１２月２９日 

完成年月日 平成２８年 １月２９日 

 


